
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 33 

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dni 21 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad funkcjonowania Uczelni 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 182/2021 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 1 października 2021 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania Uczelni w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Monitor Prawny PŚ z 2021 r. poz. 839, 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy „50 osób” zastępuje się wyrazami „15 osób”, 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbiór i dostarczanie korespondencji w ramach systemu poczty wewnętrznej na Politechnice 
Śląskiej obywać się będzie do odwołania we wtorki i czwartki, zgodnie z harmonogramem 
ustalonym w zarządzeniu nr 61/08/09 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 6 maja 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia systemu poczty wewnętrznej na Politechnice Śląskiej (Monitor Prawny PŚ 
z 2009 r. poz. 94, z późn. zm.).”, 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W okresie od 24 stycznia 2022 roku do 28 lutego 2022 roku wprowadza się w jednostkach/ 
komórkach organizacyjnych rotacyjny system pracy zdalnej pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi, który minimalizowałby ich wspólne przebywanie 
w pomieszczeniach służbowych. W tym celu kierownicy komórek/jednostek organizacyjnych 
opracują harmonogramy naprzemiennej pracy stacjonarnej i pracy zdalnej dla podległych 
pracowników, z zapewnieniem prawidłowego i nieprzerwanego funkcjonowania 
jednostki/komórki organizacyjnej. W przypadku gdy pracownicy niebędący nauczycielami 
akademickimi nie mają możliwości wykonywania pracy zdalnej, świadczą ją w formie 
stacjonarnej, z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


